
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  187

del 03/05/2023

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  114     DEL  03/05/2023

OGGETTO: RETTIFICA DRST N. 46 DEL 12/04/2022 AD OGGETTO: 
'AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO 
ESISTENTE. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO DI COLLAUDO 
STATICO. DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DELLA SPESA. 
CUP: E74E21001220001 - CIG: Z5E35FF9E8.'.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 01/03/2022, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa  
del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  n.  46  del  11/02/2022 con  cui,  per  le  motivazioni  ivi 
esposte, venne affidato il servizio tecnico di collaudo statico dei lavori di  “ampliamento e adeguamento  
dell'impianto di compostaggio esistente” - CUP: E74E21001220001 – CIG: Z5E35FF9E8;

Accertato che per  mero errore materiale al  dispositivo n.  1 della citata determinazione è stato riportato  
l'affidamento di un servizio tecnico differente;

Ritenuto, pertanto, dover procedere in merito con la rettifica del citato dispositivo che così recita:

“1. Per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.  
50/2016,  l’incarico  per  lo  svolgimento  del  servizio  tecnico  di direzione  dei  lavori in  oggetto,  all'Ing. 
Francesco LANZILOTTO ...omississ...;”

nel modo che segue:

“1. Per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.  
50/2016, l’incarico per lo svolgimento del servizio tecnico di collaudatore delle opere strutturali in c.a. ed in  
metallo dei lavori in oggetto all'Ing. Francesco LANZILOTTO ...omississ...;”

DETERMINA

1.  Per le motivazioni  indicate in premessa,  di  rettificare la propria precedente determinazione  n.  46 del 
11/02/2022,  ad oggetto:  “Ampliamento ed adeguamento impianto di compostaggio esistente. Affidamento 
del  servizio  tecnico  di  collaudo  statico.  Determina  a  contrarre  e  impegno  della  spesa.  CUP: 
E74E21001220001 - CIG: Z5E35FF9E8.”, nel modo che segue:

parte dispositiva:

– il dispositivo 1. deve intendersi come di seguito trascritto:

“1.  Per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.  
50/2016, l’incarico per lo svolgimento del servizio tecnico di collaudatore delle opere strutturali in c.a. ed  
in metallo dei  lavori  in  oggetto  all'Ing.  Francesco LANZILOTTO  -  via  Alogne,  n.  6  – Cursi  (Le),  c.f. 
LNZFNC65C06D223U – P.Iva  03150050759, per l’onorario complessivo di euro 900,00# oltre Cap, Iva 
esente. CUP: E74E21001220001 - CIG: Z5E35FF9E8.”.

2. Di confermare tutto quanto riportato nel richiamato provvedimento n. 46 del 11/02/2022 (parte narrativa e 
parte dispositiva).

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Arch. Giuseppe INGROSSO
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
03/05/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  03/05/2023 IL DIRIGENTE
f.to Arch. Giuseppe INGROSSO
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Giuseppe INGROSSO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

